I  CÂMARA MUNICIPAL DE

i INDEPENDÊNCIA
DE UM NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N° 073/2021.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador Gilderlanio Lacerda Cavalcante, no uso de

suas atribuições legais e na forma regimental, vem REQUERER, após

ouvido o Plenário, que o Poder Executivo Municipal providencie para a

comunidade de Tranqueiras os seguintes serviços:

• CALÇAMENTO NA ENTRADA DE QUEM VAI PARA

ALVAÇÃO; NA SAÍDA PARA JUCÁ; NA SAÍDA QUE VAI
PARA PEREIROS E; NA SAÍDA PARA NOVO ORIENTE.

• LIMPEZA EM TORNO DA ESCOLA VIRGÍLIO TÁVORA

• REFORMA DA CRECHE

• CONSTRUÇÃO DE UMA ARENINHA

Nestes Termos,

P. Deferimento.

StiadasSosòes

APRCWADg^

Independência, 15 de setembro de 2021.

Gilderlanio Lacerda Cavalcante

Vereador